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 Landstingsstyrelsen  
 
 
 
 
Tillägg till beslut om förtida lösen av US-lease tecknad av AB Transitio för SL-
fordon 
 
 
Föredragande landstingsråd: Christer G Wennerholm    
 
 
ÄRENDET  
 
T.f. landstingsdirektören föreslår att tillägg till beslut om förtida lösen av US-lease 
tecknad av AB Transitio för SL-fordon godkänns. 
    
 
FÖRSLAG TILL BESLUT 
 
Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäk-
tige besluta 

att godkänna tillägget till avtal om förtida lösen av US-leasar avseende 88 tunnelba-
nevagnar av typen C14/C15 och 39 pendeltågsvagnar av typen X10 med konsekvens 
att borgensansvar kvarstår, samt 
 
att omedelbart justera ärendet. 
 
 
Landstingsfullmäktige beslöt vid sammanträdet den 14 december 2010 att godkänna 
förtida lösen (terminering) av US-leasar avseende 88 tunnelbanevagnar av typen 
C14/C15 och 39 pendeltågsvagnar av typen X10. 
  
Under förhandlingarna om förtida lösen framkom att investerarna inte är villiga att i 
omedelbar anslutning till termineringen släppa landstingets borgensförpliktelser. 
Detta eftersom det kan leda till skada för investerarna avseende händelser som kan 
inträffa fram till termineringen men som blir kända först vid ett senare tillfälle. 
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Då fullmäktiges beslut i december baseras på uppgifter om att de faktiska förpliktel-
serna skulle falla vid en förtida terminering har SL meddelat Transitio att det förelig-
ger behov för SL att förankra dessa omständigheter. 
 
Riskerna kopplade till egen (och känd) verksamhet har i hittillsvarande redovisning 
värderats till noll. För detta ärende antas oförändrade värderingsprinciper gälla. Det 
innebär att eftersom leasarna löses till termineringsvärdet värderas det kvarvarande 
åtagandet till noll kronor. 
 
 
 
Torbjörn Rosdahl   Christer G Wennerholm  
 
 
 
 Hans-Erik Malmros  
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ÄRENDET OCH DESS BEREDNING 
 
 

Trafiknämnden har den 16 februari 2011, enligt SL:s vice vd:s förslag, beslutat att 
för sin del godkänna tillägget till avtal om förtida lösen av US-leasar avseende 88 
tunnelbanevagnar av typen C14/C15 och 39 pendeltågsvagnar av typen X10 med 
konsekvens att borgensansvar kvarstår, att uppdra åt SL att hänskjuta ärendet till 
fullmäktige i Stockholms läns landsting för vidare ställningstagande. 
 
Storstockholms Lokaltrafiks vice verkställande direktörs skrivelse den 9 februari 
2011 bifogas (bilaga). 
 
 
T.f. landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 22 februari 2011 (bilaga) före-
slagit landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta att godkänna tillägget 
till avtal om förtida lösen av US-leasar avseende 88 tunnelbanevagnar av typen 
C14/C15 och 39 pendeltågsvagnar av typen X10 med konsekvens att borgensansvar 
kvarstår. 
 
 
Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 23 februari 2011. 
 
 


